ДОГОВОР

     купли-продажи  земельного участка

№______                                                                              «___»__________2016 г.

Муниципальное образование Бельдяжское сельское поселение Кромского района Орловской области, от имени которого действует Администрация  Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области  ИНН 5714004507, КПП 571401001, ОГРН 1025701257768 зарегистрирована Орловским областным  Советом народных депутатов 15.12.2000 года   № 28/535-13-ОС, адрес местонахождения: Орловская область, Кромской район, Бельдяжское сельское поселение, с. Бельдяжки,   именуемая в дальнейшем «Арендодатель» в лице  главы  Бельдяжского сельского поселения  Рожновой Г.П, действующей  на  основании Устава,, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и  ___________________________________________ в лице________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно заключили настоящий Договор о нижеследующем:
                                                    1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с  протоколом о результатах аукциона №____ от ___________ 2016 г.,  Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется принять и оплатить по цене и на условиях настоящего Договора земельный участок, государственная собственность на который не разграничена общей площадью _______ кв.м., кадастровый номер: ____________, категория земель: ___________________________, разрешенное использование: ____________________________, адрес: ________________________, далее по тексту Участок.

                                                       2. Плата по Договору

2.1.Цена земельного  участка  по результатам аукциона составляет: ____  руб. (_______).

2.2.Оплата производится в рублях: сумма платежа составляет         _____________ руб.  и перечисляется на счет

Получатель: ИНН  5714004507 КПП 571401001 УФК по Орловской области (Администрация Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области), счет № 40101810100000010001 Отделение Орел г. Орел БИК 045402001, Код БК 00211406013100000430  ОКТМО 54625404 Назначение платежа - поступления от продажи земельного участка.

2.3. Оплата по настоящему Договору осуществляется в течение пяти рабочих дней со дня заключения договора.

3. Ограничения использования и обременения Участка

3.1. Ограничений и обременений прав на земельный участок не установлено.

4. Права и обязанности Сторон

    4.1.Продавец обязуется:
    4.1.1. Предоставить Покупателю сведения, необходимые для исполнения условий, установленных Договором.

    4.2. Покупатель обязуется:

    4.2.1.Выполнять требования, вытекающие из установленных в соответствии с законодательством  РФ ограничений прав на Участок и сервитутов.

    4.2.2.Предоставлять информацию о состоянии Участка по запросам соответствующих органов государственной власти и органов местного самоуправления, создавать необходимые условия для контроля за надлежащим выполнением условий Договора и установленного порядка  использования Участка, а также обеспечивать доступ и проход на Участок их представителей.

    4.2.3. За свой счет обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок  и представить копии документов о государственной регистрации  Продавцу.

5. Ответственность сторон

     5.1. Стороны несут ответственность за невыполнение либо ненадлежащее выполнение условий договора в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Особые условия договора.

      6.1.Изменение, указанного в п.1.1. Договора целевого назначения земель допускается в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

       6.2.Все изменения и дополнения к Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными лицами.

        6.3.Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, один для Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области.

        6.4.В соответствии со ст.556 ГК РФ настоящий Договор составлен без передаточного акта и имеет силу передаточного акта.

        6.5.Участок передан, претензий по передаваемому земельному участку у сторон Договора нет.

        6.6. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами.

        6.7.Каждая из Сторон обязана соблюдать полную конфиденциальность в отношении любой информации, касающейся настоящего договора.

7. Реквизиты сторон

Продавец:

Администрация Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области ИНН 5714004507, КПП 571401001, ОГРН 1025701257768 адрес местонахождения: Орловская область, Кромской район, с. Бельдяжки
Покупатель: __________________________

Адрес: _________________________________________________________

ИНН __________________________, ОГРН ___________________________

8. Подписи сторон

От имени продавца:

 Глава Бельдяжского
сельского поселения                                 ______________ Г.П. Рожнова
От имени покупателя:                                __________________ Ф.И.О.